
Zarządzenie   Nr  17 / 2016 
Wójta Gminy Łagów 

z dnia 31 marca 2016 roku. 
 
 
w sprawie: zmiany w  budżecie Gminy Łagów na rok 2016. 
 
                  Na  podstawie art. 257 ust. 3  ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach    publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) oraz  § 8 pkt 2  Uchwały Nr XIII.92.2015 Rady 
Gminy Łagów z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łagów na rok 2016 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§   1 
 
Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2016r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
 

§   2 
 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
 
Dochody:                                                                         Wydatki: 
18.815.531,00 złotych, z tego:                                            18.355.848,00 złotych, z tego:      
                                                
a) bieżące w kwocie – 18.434.031,00 zł                              a) bieżące w kwocie – 17.334.905,00 zł 
b) majątkowe w kwocie – 381.500,00 zł                             b) majątkowe w kwocie – 1.020.943,00 zł 
 
 
 

§   3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
 

Wójt Gminy Łagów 
              (-) 
Czesław Kalbarczyk 

 

 



Załącznik Nr 1 
        WYDATKI   

   600     Transport i łączność 296 443,00 0,00 296 443,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 296 443,00 0,00 296 443,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 300,00 5 500,00 10 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 - 5 500,00 124 500,00 

801     Oświata i wychowanie 6 307 945,00 0,00 6 307 945,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 171 100,00 - 127 407,00 3 043 693,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 400,00 - 4 100,00 146 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 818 300,00 - 80 557,00 1 737 743,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 000,00 - 4 280,00 158 720,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356 200,00 - 15 280,00 340 920,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 50 400,00 - 2 100,00 48 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 - 8 500,00 83 500,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 870,77 - 390,00 6 480,77 

    4260 Zakup energii 91 000,00 - 1 420,00 89 580,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 6 500,00 23 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 - 60,00 2 340,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 - 960,00 55 040,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 600,00 - 190,00 7 410,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 - 80,00 4 120,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 200,00 - 190,00 7 010,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 200,00 - 2 800,00 99 400,00 

  80104   Przedszkola  630 565,00 - 23 887,00 606 678,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 200,00 - 320,00 19 880,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 400,00 - 6 000,00 299 400,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 - 2 000,00 32 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 800,00 - 2 947,00 69 853,00 

 
Strona 

1 
  

 



    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 900,00 - 320,00 9 580,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 5 100,00 4 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 215,00 - 1 800,00 26 415,00 

    4220 Zakup środków żywności 68 000,00 - 1 100,00 66 900,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 - 200,00 1 800,00 

    4260 Zakup energii 30 000,00 - 1 800,00 28 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 100,00 4 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 800,00 12 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 - 200,00 2 900,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 700,00 - 1 200,00 18 500,00 

  80110   Gimnazja 1 599 080,00 - 202 800,00 1 396 280,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 000,00 - 3 600,00 62 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 914 000,00 - 151 640,00 762 360,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 000,00 - 3 400,00 59 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 000,00 - 26 900,00 148 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 24 500,00 - 3 800,00 20 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 3 000,00 9 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 196,72 - 500,00 1 696,72 

    4260 Zakup energii 66 000,00 - 3 600,00 62 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 - 1 200,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 860,00 15 140,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 280,00 - 2 800,00 48 480,00 

  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 23 887,00 23 887,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 320,00 320,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 947,00 2 947,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 320,00 320,00 

 
Strona 

2 BeSTia 
 



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 100,00 5 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 800,00 1 800,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 1 100,00 1 100,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 200,00 200,00 

    4260 Zakup energii 0,00 1 800,00 1 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 100,00 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 200,00 1 200,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

0,00 330 207,00 330 207,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 700,00 7 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 232 197,00 232 197,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 680,00 7 680,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 42 180,00 42 180,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5 900,00 5 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 500,00 11 500,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 890,00 890,00 

    4260 Zakup energii 0,00 5 020,00 5 020,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 700,00 7 700,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 60,00 60,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 820,00 1 820,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 190,00 190,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 580,00 1 580,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 190,00 190,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 600,00 5 600,00 

  
 Razem: 18 355 848,00 0,00 18 355 848,00 

 
Strona 

3 BeSTia 
 
  


	Zarządzenie   Nr  17 / 2016

